JOHANNES DOMINUS DE HOESTRATEN (1), terram de *Hoestraten* et dominationem, c libras, et xxxvi et dimidium solidos apud *Turnhout*, et census eum terra apud *Nyewencuyt*.

Item, xl libras annuatim ex parte domine Katherine, filie quondam domini Henrici Bebbekens, uxoris sue (2).

JOHANNES, maritus Jehans, domum unam cum appendiciis (3).

JOHANNES DE LALONS, de Gravio, iii bonaria terre et dimidium bonarium prati et vi homagia apud *Gravium*, et xv solidos census et xxx masuras. Johannes, filius Baudoul de Lalons, tenet et non relevavit (4).

JOHANNES, venator, de Linkembeke, est homo de cervo (5), vi jornalia terre, i homagium et iii masuras apud *Linkem-* Fol. 53 v°. *beke*.

JOHANNES DE DOLENDORP tenet villam de *Bowilre* et x marchias de Brabantia.

JOHANNES DE LAPIDE, juvenis, xxx amas vini apud *Roeselbergh*. Johannes, de Yscha, de Biesdoeme (6), tenet modo.

JOHANNES DE AMERSOYEN, udam hovam terre apud *Amer-* soyen.

JOHANNES DE BLADEL, xx libras annuatim apud *Hocastre*. (7).

JOHANNES DE LARE, ii bonaria terre apud *Berze*.

(1) Jean de Cuyk, sire de Hooghstraeten. (Voy. Butkens, t. II, p. 57.)

(2) Catherine Berthout, fille de Henri Berthout, dit Bebbeken. (*Ibid.*)

(3) L'endroit où était ce fief n'est pas mentionné.

(4) Dans la minute du registre on lit en marge *Nivelle*.

(5) Il n'est plus parlé de ce singulier fief au *Stootboek* ni au *Spechtboek*.

(6) Jean Vanden Bisdomme. (Voy. *Spechtboek*, fol 72 r°.)

(7) Voy. *ibid.*, fol. 208 r°.

JOHANNES, filius Johannis de Hukersuenne, i bonarium terre et dimidium bonarium prati apud *Ghierle*.

JOHANNES dictus *Bye*, de Welde, unam decimam et unum molendinum et terram, que valent annuatim, apud *Welde*, cl libras (1). **JOHANNES**, filius Johannis Bie, tenet modo. Scriptus post (2).

JOHANNES, filius Johannis de Haren, dimidium *tonlieu* apud *Oesterwyc*, et xlvi solidos annuatim et xxx libras annuatim apud *Haren*. **Willelmus**, filius suus, juxta *Oesterwyc*, tenet.

JOHANNES dictus *Vos*, annuatim v libras.

JOHANNES HANNART, annuatim xxx solidos.

JOHANNES dictus *Mies pape*, de Busco Ducis, xii^{mam} partem de decima de *Vleest*. Consanguineus quondam presbiteri de Busco.

JOHANNES DICKEBIER, iii petias terre apud *Vucht*.

INGELRAM DE WANZEEM (5).

JOHANNES dictus *Ausel*, unam hovam terre et unam decimam apud *Straten*, et ii homagia, et etiam de censu xxx solidos.

Fol. 54 r^o. **JOHANNES DE ELSHOUTE**, tanquam mamburnus filii de Heusdenne (4), mansionem et fossam de *Heusdenne* et castrum cum aliis bonis quibusdam comparatis; item, apud *Lalloet*.